
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «АФАЛИНА»  

694500 Сахалинская область, пгт.Южно-Курильск, ул.60летВЛКСМ д.28 
ОГРН 1176501000280 ИНН 6518009204 КПП 651801001 

nел: (42455) 2-21-21, E-mail: MBY.SOK.Afalina@inbox.ru, http://sok-afalina.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

   от 31.10.2022 г.                                                                             №115-ОС 

 

                                                                       

О назначении ответственного за учет, хранение  

и выдачу спецодежды, спецобуви и средств  

индивидуальной защиты, а также 

смывающих и обезвреживающих средств 

 

 

В целях обеспечения сохранности и рационального использования специальной 

одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за учет, хранение и выдачу средств 

индивидуальной защиты, смывающих и обезвреживающих средств заведующего 

хозяйством Нерадовскую В.В. 

2. Ответственному лицу в своей деятельности руководствоваться Межотраслевыми 

правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и 

другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Министерства 

здравоохранения и социального развития РФ от 1 июня 2009 г. № 290н, и приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 17 декабря 2010 г. 

№ 1122н. 

3. Ответственному лицу оформить в соответствии Типовыми отраслевыми нормами 

бесплатной выдачи спецодежды, спецобуви и других средств индивидуальной защиты 

карточки учета выдачи. 

4. Ответственному лицу, при необходимости, оформить заявку на недостающие 

средства индивидуальной защиты. 

5. Приказ довести до ответственного лица под подпись. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор Е.В. Медко  
 

 

mailto:MBY.SOK.Afalina@inbox.ru

		2023-07-28T10:17:57+1100
	Медко Екатерина Васильевна




